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22.4.2021 

 

 

Kelan hallitus 

 

Aika torstai 22.4.2021 klo 12.00-15.00  

Paikka Skype-kokous 

Osallistujat  Puheenjohtaja  Vertti Kiukas 

Varapuheenjohtaja Mira Nieminen   

Jäsenet  Tuija Brax 

   Leila Lehtinen 

   Veli-Mikko Niemi   

   Juha Rehula   

   Saana Siekkinen   

   Timo Sipilä   

   Riitta Särkelä   

    Tommi Toivola    

Henkilöstön edustaja Tuija Sarlin  

Esittelijä  Outi Antila    

Sihteeri  Heli Korhola   

Läsnä    Kari-Pekka Mäki-Lohiluoma   

   Nina Nissilä   

   Ville Korhosen sijalla Pipsa Lotta Marjamäki  

 

Ari Vähä-Erkkilä  6.2 Sami Rapiokallio  7.2 

Kalevi Kaartinen  6.2 Kai Ollikainen  7.2 

Henri Burtsov  6.2 Antti Jussila  7.3 

Mia Helle  7.1 Petteri Taponen  7.3 

Teija Hautera  7.1 Marina Lindgren  7.3 

  

    

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Vertti Kiukas avasi kokouksen. 

2 Päätösvaltaisuuden toteaminen 

Todettiin kokous päätösvaltaiseksi ja laillisesti kokoon kutsutuksi. 
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3 Pöytäkirjan tarkastaminen 

Todettiin 25.3.2021 kokouksen pöytäkirja tarkastetuksi. 

4 Asialistan hyväksyminen (liite 1) 

Hyväksyttiin kokouksen asialista. 

5 Päätettävät asiat 

Päätettäviä asioita ei esitetty. 

6 Linjattavat asiat 

6.1 Strategisen kehittämisen painopiste: Kelan kokonaisturvallisuus (liite 2) 

Linjattiin, että Kelan kokonaisturvallisuuden strategista kehittämistä edistetään kokei-

luna. Linjattiin lisäksi, että kokeilun tulosten perusteella voidaan päättää turvallisuu-

den kehittämisen jatkosta. 

Kokeilun tehtävänä on käynnistää Kelan organisaation kokonaisturvallisuuteen keskit-

tyvä tilannehuonetoiminta, joka hyödyntää Kelan turvallisuusfoorumia ja sen osa-alu-

eita sekä varmistaa tarvittavan kokoonpanon. Kokeilun tehtävänä on myös tuottaa re-

aaliaikaista turvallisuustapahtumatietoa ja tiedoista koottua tilannekuvaa johtamisen 

tueksi sekä yhdistää organisaation sisäisiltä ja ulkoisilta toimijoilta saadut tiedot ja 

viestiä niistä johdolle.   

Lisäksi kokeilussa tarkastellaan Kelasta ulospäin yhteiskunnan tilannekuvaan annetta-

via tietoja sekä valmistellaan Kelan strategiset turvallisuuslinjaukset 31.8.2021 men-

nessä.  

Kelan strategiset turvallisuuslinjaukset käsitellään Kelan hallituksen syyskuun kokouk-

sessa. 
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6.2 Tietotekniikka-osastrategia: Kelan pilvilinjaukset (liite 3) 

Linjattiin tietojärjestelmien kehittämistä ja palvelutuotannon järjestämistä ohjaavat 

tietoturva- ja tietosuojaperiaatteet. Tavoitteena on tuottaa Kelan toiminnan mahdollis-

tava tietojenkäsittely turvallisessa ja toimintavarmassa infrastruktuurissa. Toiminnan 

kehittämistä ohjaa lisäksi lukuisa joukko muita huomioitavia näkökulmia ja vaatimuk-

sia. 

Periaatteita ovat: 

 Vaatimukset perustuvat tietovarantojen luokitteluun ja näistä seuraaviin vaati-

muksiin tiedon käsittelylle ja tallennukselle 

 Ulkopuolisia palveluita (ml. pilvipalvelut) voi käyttää, jos edellytykset täyttyvät 

eikä tietovarantojen luokittelu, Kelan päätökset tai käsittelyyn liittyvät riskit 

sitä estä 

 Kehityskohdekohtainen valinta edellyttää aina tapauskohtaista harkintaa, jossa 

huomioitava useita eri näkökulmia 

Periaatteet noudattavat lainsäädännön yleistä tulkintaa ja suhteutuvat hyvin asiasta 

annettuun julkishallinnon ohjeistukseen. 

Periaatteiden toteutusta tuetaan siirtymäajalla 1.12.2021 saakka. Periaatteista viesti-

tään suunnitelman mukaisesti Kelan sisällä, sidosryhmille ja julkisuuteen. 

Sovittiin, että tietotekniikka-osastrategiaa käsitellään tulevassa Kelan hallituksen ko-

kouksessa. 
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7 Tiedoksi olevat asiat 

7.1 Analyysi tiedon liikkumisesta ja tiedon jakamisesta sekä näitä estävistä asi-

oista ja ratkaisuvaihtoehdoista (liite 4) 

Merkittiin tiedoksi analyysi tiedon liikkumisesta ja tiedon jakamisesta sekä näitä estä-

vistä asioista ja ratkaisuvaihtoehdoista. 

Kelan hallituksen seminaarissa 30.9.2020 pidettiin katsaus sosiaaliturvauudistuksen 

valmistelun etenemisestä. Osana katsausta tuli esille tiedon liikkumiseen ja jakamiseen 

koskevia epäkohtia eri toimijoiden välillä koskien asiakkaan asioiden hoitamista. 

Analyysia tiedon liikkumisesta ja tiedon jakamisesta eri toimijoiden välillä sekä näitä 

estävistä asioista ja ratkaisuvaihtoehdoista tehdään osana sosiaaliturvauudistusta, so-

siaaliturvakomitean alaisuudessa työskentelevässä hallintojaostossa.  

Osana analyysiä Kelassa tehdään keväällä-kesällä 2021 laajempaa kartoitusta tiedon-

hallinnan ongelmakohdista hallintojaoston käyttöön. Tiedoksi merkitty analyysi perus-

tuu Kelassa tuotettuihin tietoihin ja havaintoihin Kelan toimeenpanon näkökulmasta. 

Jatkotyö etenee sosiaaliturvakomitean hallintojaoston asettamassa, sosiaaliturvan toi-

meenpanon monimutkaisuutta ja digitalisaation hyödyntämistä selvittävässä asiantun-

tijaryhmässä.  

Kelassa tehdään keväällä 2021 laajempaa kartoitusta tiedonhallinnan ongelmakohdista 

hallintojaoston käyttöön. 

Asia käsitellään hallituksen kokouksessa syyskaudella. 

7.2 Kestävän talouden tilanne ja eteneminen (liite 5) 

Merkittiin tiedoksi kestävän talouden tilanne ja eteneminen. 

Kestävän talouden tavoitteena on parantaa kustannustietoisuutta ja talouden suunnit-

telua koko Kelassa.  
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Asia käsitellään hallituksen kokouksessa syyskaudella. Todettiin, että jatkovalmiste-

lussa kiinnitetään erityistä huomiota mittareihin.  

7.3 Pääjohtajan ajankohtaiskatsaus (liite 6) 

Merkittiin tiedoksi pääjohtajan ajankohtaiskatsaus. 

Katsauksessa käsiteltiin etuuksien läpimenoajat, perustoimeentulotuen läpimenoaika, 

palvelutilanne, Kelan toiminnan ja toimintaympäristön katsaus, Kelan toiminnan tilan-

nekuva sekä johdon talous- ja resurssikatsaus 1-3/2021. 

Lisäksi käsiteltiin opiskelijoiden YTHS terveydenhoitomaksu, VTV ja Kelan tarkastus 

sekä koronatodistukset Omakantaan.  

Lisäksi keskusteltiin STEA:n linjauksesta, joka aiheuttaa muutoksia Kelan aiemmin kus-

tantamiin matkakorvauksiin. Tähän asiaan hankitaan tarkempia taustatietoja ja toimi-

tetaan ne hallituksen jäsenille. 

7.4 Katsaus Kansaneläkelaitosta koskevan lainsäädännön muutostarpeita sel-

vittävän parlamentaariseen työryhmän työhön 

Puheenjohtaja antoi katsauksen Kansaneläkelaitosta koskevan lainsäädännön muutos-

tarpeita selvittävän parlamentaarisen työryhmän työhön. 

7.5 Kelan vuoden 2020 tilintarkastajien 18.2.2021 pitämän kokouksen pöytä-

kirja nro 4/2020 

Merkittiin tiedoksi vuoden 2020 tilintarkastajien 18.2.2021 pitämän kokouksen pöytä-

kirja nro 4/2020. 

8 Muut asiat  

8.1 Hallitusten jäsenten kysymykset seuraavaan kokoukseen, joka pidetään 

21.5.2021 

Todettiin, että hallituksen seuraava kokous pidetään 21.5.2021 etäyhteyksin.  
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9 Kokouksen päätös 

Puheenjohtaja Vertti Kiukas päätti kokouksen. 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi 

 

Vertti Kiukas   Heli Korhola 

hallituksen puheenjohtaja   sihteeri 


